%@7%6%&@5@%&0/ i %&0@ %@dﬁ’ %&M@/[@

/g’;‘/////(/ @%ﬁ/’/ﬁ//ﬂ s %‘///// %/ﬁﬂ//

L’Aquila li, 04.11.2020
Prot. n. 0005710/80

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0004902/80 del 05.10.2020 con cui & stata indetta una procedura selettiva pubblica finalizzata
alla stipulazione di un contratto di un contratto di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 2222, che non prefigura in
nessun caso rapporto di lavoro subordinato, per lo svolgimento dell’attivita di collaborazione per attivita di
ufficio stampa e comunicazioni delle attivita istituzionali;

Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;
DISPONE

di approvare i risultati della procedura selettiva di cui in premessa con cui e stata individuata la dott.ssa Angela Ciano
quale destinataria di contratto di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 2222 , che non prefigura in nessun caso rapporto di
lavoro subordinato, per lo svolgimento della collaborazione per attivita di ufficio stampa e comunicazioni delle attivita
istituzionali.

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura selettiva si considereranno
definitivamente approvati.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:
DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 04/11/2020 14:10

Seriale Certificato: 67213188638266821627687497944624189424

Valido dal 24/01/2020 al 23/01/2023
= ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

C 77}/ ;///7////«»% (/////‘///‘ b - OF L0 Q//////// - //7 - ASOL 22722 %7/ ASOZ 02T - /*»/////////ﬂ/ﬁ(’ﬂ//ﬂ (”}frr//a'r//, 7~ (./:‘,,//W ,7%;',,,/4 SN 7 0700060



		2020-11-04T13:10:20+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




